[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 04.02.2022                                                                                                № 110/37
станица Вознесенская

О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 октября 2013 года № 169/55
«О земельном налоге»

В соответствии со статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части первой статьи 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 октября 2013 года № 169/55 «О земельном налоге» следующее изменение:

пункт 7 Решения изложить в новой редакции:

«7. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы в соответствии с настоящим решением, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.
Формы заявлений налогоплательщиков - организаций и физических лиц о предоставлении налоговых льгот, порядок их заполнения, форматы представления таких заявлений в электронной форме утверждаются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным по контролю и надзору в области налогов и сборов.».

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов